2024-07-10 09:38     来源： 广西壮族自治区生态环境厅 【字体：大 中 小】 打印

主办：广西壮族自治区生态环境厅 电话：0771-2803997

承办：广西壮族自治区环境信息中心 电话：0771-5314147

公安机关备案号：45010302001756     桂ICP备05005067号 网站标识码：4500000043     网站地图      网站支持IPv6

当前位置： 首页 > 政府信息公开 > 政府信息公开专栏 > 通知公告 > 公文通知

发文单位： 广西壮族自治区生态环境厅 成文日期： 2024年06月20日

标　　题： 广西壮族自治区生态环境厅关于印发广西壮族自治区生态环境厅突发环境事件应急预案的通知

发文字号：桂环发〔2024〕20号 发布日期： 2024年07月10日

广西壮族自治区生态环境厅关于印发广西壮族自治区生态环境厅突发环境事件应急
预案的通知

各市生态环境局，厅机关各处室、各直属单位：

根据《突发事件应急预案管理办法》（国办发〔2024〕5号），结合广西突发环境事件风险防控工作实际，我厅

组织修订了自治区生态环境厅突发环境事件应急预案，形成《广西壮族自治区生态环境厅突发环境事件应急预案》，

现印发给你们，请认真组织实施。2016年6月，原自治区环境保护厅印发的《广西壮族自治区环境保护厅突发环境事

件应急预案》（桂环发〔2016〕19号）同时废止。

广西壮族自治区生态环境厅

2024年6月20日

文件下载：

附件：广西壮族自治区生态环境厅突发环境事件应急预案.pdf

首页搜索无障碍长者专区智能问答  政务新媒体

首页 政府信息公开 网上办事 公众互动 专题专栏

智能

问答

微信

微博

客户端

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BAB73BF911B4C477E05310291AACA13F
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=45010302001756
http://beian.miit.gov.cn/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/map.shtml
http://sthjt.gxzf.gov.cn/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/zfxxgkgl/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/zfxxgkgl/hbzw/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/zfxxgkgl/hbzw/gwtz/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/zfxxgkgl/hbzw/gwtz/P020240624373175204712.pdf
http://sthjt.gxzf.gov.cn/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/fzlm/gxzfwzjyhdh/index.shtml#3
http://sthjt.gxzf.gov.cn/zzzq/
http://www.gggn.gov.cn/gx-znwd/home/sthjt
http://ht.dsjfzj.gxzf.gov.cn/gx-new-media-matrix/matrix/new-media-matrix-page/97
http://sthjt.gxzf.gov.cn/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/
http://zwfw.gxzf.gov.cn/gxzwfw/bmft/bmftList.do?deptCode=114500000075664292&webId=1
http://sthjt.gxzf.gov.cn/gxhd/
http://sthjt.gxzf.gov.cn/ztzl/
javascript:void(0);
https://weibo.com/u/6291165361?is_hot=1
javascript:void(0);
http://www.gggn.gov.cn/gx-znwd/home/sthjt